
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 건설행정관리

단위: 건설행정의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 건설과

건설과 40,888,689 37,910,793 2,977,896

국 1,642,000 1,642,000 0

지 15,209,366 15,209,366 0

특 80,000 80,000 0

도 3,854,600 3,854,600 0

군 20,102,723 17,124,827 2,977,896

건설행정관리 90,203 93,471 △3,268

건설행정의 효율적 관리 90,203 93,471 △3,268

건설행정 지원관리 31,361 33,647 △2,286

201 일반운영비 14,770 16,300 △1,530

01 사무관리비 13,770 15,300 △1,530

○일반수용비 9,990 11,100 △1,110

― 레이저 프린터기 토너구입 1,386 1,540 △154

― 레이저 프린터기 드럼구입 1,944 2,160 △216

― 팩스기 토너, 드럼구입 720 800 △80

― 복사기(칼라,흑백) 토너 및 드럼구입

3,600 4,000 △400

― 복사용지 구입 900 1,000 △100

― 기본사무용품 구입 1,440 1,600 △160

○급량비 3,780 4,200 △420

1,386,000원

324,000원*6회

180,000원*4회

360,000원*10회

450,000원*2회

1,440,000원

3,780,000원

202 여비 6,804 7,560 △756

01 국내여비 6,804 7,560 △756

○도로교통량 조사 업무추진 630 700 △70

○건설행정관련 업무 추진 6,174 6,860 △686

630,000원

6,174,000원

공공용지내 사유재산 민원해소 48,842 49,824 △982

201 일반운영비 3,982 4,424 △442

01 사무관리비 3,982 4,424 △442

○일반수용비 2,902 3,224 △322

― 전산소모품(토너,드럼) 구입 1,822 2,024 △202

― 국공유지 보상업무추진 사무용품 구입

1,080 1,200 △120

○찾아가는 방문보상 운영 1,080 1,200 △120

― 플랜카드 및 배너 등 제작 1,080 1,200 △120

1,822,000원

1,080,000원

1,080,000원

202 여비 4,860 5,400 △540

01 국내여비 4,860 5,400 △540

○공공용지내 사유재산 보상업무 처리

4,860 5,400 △5404,860,000원

농가 소득안정 13,984,779 12,827,060 1,157,719

국 1,642,000 1,642,000 0

지 3,510,000 3,510,000 0

특 80,000 80,000 0

도 864,600 864,600 0
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부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 농촌 용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 7,888,179 6,730,460 1,157,719

농촌 용수개발 3,130,000 2,987,000 143,000

지 1,750,000 1,650,000 100,000

특 80,000 80,000 0

도 210,000 197,000 13,000

군 1,090,000 1,060,000 30,000

농촌생활 환경정비 143,000 0 143,000

지 100,000 0 100,000

도 13,000 0 13,000

군 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 143,000 0 143,000

지 100,000 0 100,000

도 13,000 0 13,000

군 30,000 0 30,000

01 시설비 141,970 0 141,970

○농촌생활환경정비(고품배수로)

141,970 0 141,970141,970,000원

지 100,000 0 100,000

도 13,000 0 13,000

군 28,970 0 28,970

03 시설부대비 1,030 0 1,030

○농촌생활환경정비(고품배수로)

1,030 0 1,030143,000,000원*0.72/100

수리시설물 관리 9,913,779 8,899,060 1,014,719

국 1,642,000 1,642,000 0

지 1,060,000 1,160,000 △100,000

도 582,100 595,100 △13,000

군 6,629,679 5,501,960 1,127,719

수리시설개보수 1,625,000 1,768,000 △143,000

지 1,060,000 1,160,000 △100,000

도 79,500 92,500 △13,000

군 485,500 515,500 △30,000

401 시설비및부대비 1,625,000 1,768,000 △143,000

지 1,060,000 1,160,000 △100,000

도 79,500 92,500 △13,000

군 485,500 515,500 △30,000

01 시설비 1,614,492 1,756,462 △141,970

○지역발전특별회계사업 1,614,492 1,756,462 △141,970

― 농촌생활환경정비(고품배수로) 0 141,970 △141,9700원

지 0 100,000 △100,000

도 0 13,000 △13,000

군 0 28,970 △28,970

03 시설부대비 10,508 11,538 △1,030

○지역발전특별회계사업 10,508 11,538 △1,030

― 농촌생활환경정비(고품배수로) 0 1,030 △1,0300원

배수장 유지관리 169,875 171,500 △1,625

- 260 -



부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 29,700 31,000 △1,300

01 사무관리비 11,700 13,000 △1,300

○배수장 소규모수선 및 장비임차(13개소)

11,700 13,000 △1,30011,700,000원

206 재료비 6,175 6,500 △325

01 재료비 6,175 6,500 △325

○배수장 응급조치 및 수방자재 구입(12종)

6,175 6,500 △3256,175,000원

농업기반시설물 관리 4,628,904 3,469,560 1,159,344

201 일반운영비 30,016 30,240 △224

01 사무관리비 30,016 30,240 △224

○급량비 2,016 2,240 △2242,016,000원

202 여비 3,888 4,320 △432

01 국내여비 3,888 4,320 △432

○암반관정 및 양수장 유지관리(한해대비)업무

추진 1,944 2,160 △216

○농업기반시설사업 보상관련 업무추진

1,944 2,160 △216

1,944,000원

1,944,000원

401 시설비및부대비 4,505,000 3,345,000 1,160,000

01 시설비 4,469,153 3,318,477 1,150,676

○신소양 소류지 준설사업 29,676 0 29,676

○관자 신촌보 설치사업 15,000 0 15,000

○팔심마을 농업용수 개발사업 29,676 0 29,676

○평촌마을 용수로 설치사업 19,784 0 19,784

○구미 학계 용수로 정비사업 19,784 0 19,784

○매화 용수로 정비사업 5,000 0 5,000

○사촌앞들 취입보 정비사업 15,000 0 15,000

○역산들 용배수로 설치사업 19,784 0 19,784

○둔전들 배수로 정비사업 15,000 0 15,000

○임북1구 상림들 용수관로 설치사업

15,000 0 15,000

○문림지구 중앙배수로 개선사업 39,568 0 39,568

○두사들 용수관 설치사업 10,000 0 10,000

○정곡 농로 포장사업 24,730 0 24,730

○관평 토수로 응급복구사업 10,000 0 10,000

○장동 토수로 응급복구사업 10,000 0 10,000

○도방소류지 준설사업 15,000 0 15,000

○매호앞들 배수로 정비사업 19,784 0 19,784

○외촌앞들 암반관정 개발사업 29,676 0 29,676

○북동 양수시설 정비사업 10,000 0 10,000

○포두 안성소류지 준설사업 15,000 0 15,000

○상대소류지 보강사업 29,676 0 29,676

29,676,000원

15,000,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

5,000,000원

15,000,000원

19,784,000원

15,000,000원

15,000,000원

39,568,000원

10,000,000원

24,730,000원

10,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

19,784,000원

29,676,000원

10,000,000원

15,000,000원

29,676,000원
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부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○상대지구 답진입부 개선사업 5,000 0 5,000

○부곡 용수로 정비사업 29,676 0 29,676

○적포마을 배수로 정비사업 10,000 0 10,000

○원진들 농로 및 배수로 교체정비사업

15,000 0 15,000

○외삼학들 농로 및 배수로 정비사업

15,000 0 15,000

○양림지구 답진입부 정비사업 10,000 0 10,000

○정토지구 답진입부 정비사업 10,000 0 10,000

○상부마을 안길 정비사업 19,784 0 19,784

○황정 용배수로 정비사업 24,730 0 24,730

○평산 용배수로 정비사업 19,784 0 19,784

○백암지구 답진입부 개선사업 29,676 0 29,676

○무곡소류지 하류부 용수로 정비사업

19,784 0 19,784

○상촌 용수로 정비사업 19,784 0 19,784

○묵동지구 용수로 교체사업 19,784 0 19,784

○대곡 한실농로 포장사업 24,730 0 24,730

○운곡앞들 용수로 개거 설치사업

29,676 0 29,676

○교동 연풍지 농로 확포장사업 19,784 0 19,784

○사들지구 답진입부 포장사업 15,000 0 15,000

○금천마을 앞들 배수로 설치사업

15,000 0 15,000

○외토배수장 배수로 정비사업 19,784 0 19,784

○인평 어파용수로 설치사업 19,784 0 19,784

○양전 배수로 정비 19,784 0 19,784

○부처골 소류지옆 용수관로 설치사업

19,784 0 19,784

○섬만보 수로정비 및 중보 설치사업

29,676 0 29,676

○외사 농업용 암반관정 개발사업

29,676 0 29,676

○장단2구 용수로 재설치사업 29,676 0 29,676

○장전들 용수로 교체사업 19,784 0 19,784

○공암 새터 용수로 교체사업 19,784 0 19,784

○황계들 용수로 교체사업 19,784 0 19,784

○연촌지하수개발사업 24,730 0 24,730

○성산개간지구 환지용역 및 확정측량비

99,100 0 99,100

○황강지구 신규마을조성 진입도로확장 보상비

50,000 0 50,000

5,000,000원

29,676,000원

10,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

19,784,000원

24,730,000원

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

24,730,000원

29,676,000원

19,784,000원

15,000,000원

15,000,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

24,730,000원

99,100,000원

50,000,000원

03 시설부대비 35,847 26,523 9,324

○신소양 소류지 준설사업

324 0 32430,000,000원*1.08/100
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부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○팔심마을 농업용수 개발사업

324 0 324

○평촌마을 용수로 설치사업

216 0 216

○구미 학계 용수로 정비사업

216 0 216

○역산들 용배수로 설치사업

216 0 216

○문림지구 중앙배수로 개선사업

432 0 432

○정곡 농로 포장사어 270 0 270

○매호앞들 배수로 정비사업

216 0 216

○외촌앞들 암반관정 개발사업

324 0 324

○상대소류지 보강사업 324 0 324

○부곡 용수로 정비사업

324 0 324

○상부마을 안길 정비사업

216 0 216

○황정 용배수로 정비사업

270 0 270

○평산 용배수로 정비사업

216 0 216

○백암지구 답진입부 개선사업

324 0 324

○무곡소류지 하류부 용수로 정비사업

216 0 216

○상촌 용수로 정비사업

216 0 216

○묵동지구 용수로 교체사업

216 0 216

○대곡 한실농로 포장사업

270 0 270

○운곡앞들 용수로 개거 설치사업

324 0 324

○교동 연풍지 농로 확포장사업

216 0 216

○외토배수장 배수로 정비사업

216 0 216

○인평 어파용수로 설치사업

216 0 216

○양전 배수로 정비 216 0 216

○부처골 소류지옆 용수관로 설치사업

216 0 216

○섬만보 수로정비 및 중보 설치사업

324 0 324

○외사 농업용 암반관정 개발사업

324 0 324

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100
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부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장단2구 용수로 재설치사업

324 0 324

○장전들 용수로 교체사업

216 0 216

○공암 새터 용수로 교체사업

216 0 216

○황계들 용수로 교체사업

216 0 216

○연촌지하수개발사업 270 0 270

○성산개간지구 환지용역 및 확정측량비

900 0 900

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

100,000,000원*0.90/100

도로 확포장 8,902,197 7,102,622 1,799,575

지 175,600 175,600 0

도 1,500,000 1,500,000 0

군 7,226,597 5,427,022 1,799,575

지방도 및 군도 확포장 3,571,200 2,901,200 670,000

지 175,600 175,600 0

도 1,500,000 1,500,000 0

군 1,895,600 1,225,600 670,000

지방도,군도 확충 및 관리 1,720,000 1,050,000 670,000

401 시설비및부대비 1,720,000 1,050,000 670,000

01 시설비 1,709,092 1,041,648 667,444

○군도 및 지방도 정비 실시설계 용역

80,000 0 80,000

○대병 내시~외시 순환도로 확포장공사

270,000 0 270,000

○봉산 봉계도로(군도7호) 선형 개선공사

49,460 0 49,460

○가야 마장진입로 확포장공사 19,784 0 19,784

○쌍책 면소재지 입구 회전교차로 설치사업

248,200 0 248,200

80,000,000원

270,000,000원

49,460,000원

19,784,000원

248,200,000원

03 시설부대비 10,908 8,352 2,556

○봉산 봉계도로(군도7호) 선형 개선공사

540 0 540

○가야 마장진입로 확포장공사

216 0 216

○쌍책면소재지 입구 회전교차로 설치사업

1,800 0 1,800

50,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

250,000,000원*0.72/100

노인보호구역 개선사업 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

○도비보조사업 99,100 0 99,100

― 초계노인회관 노인보호구역 개선사업

99,100 0 99,10099,100,000원
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부서: 건설과

정책: 도로 확포장

단위: 지방도 및 군도 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 99,100 0 99,100

03 시설부대비 900 0 900

○도비보조사업 900 0 900

― 초계노인회관 노인보호구역 개선사업

900 0 900100,000,000원*0.9/100

도 900 0 900

안계지구 도로(지방도1034호) 정비 1,400,000 500,000 900,000

도 1,400,000 500,000 900,000

401 시설비및부대비 1,400,000 500,000 900,000

도 1,400,000 500,000 900,000

01 시설비 1,394,960 496,400 898,560

○도비보조사업 1,394,960 496,400 898,560

― 안계지구 도로(지방도1034호) 정비

1,394,960 496,400 898,5601,394,960,000원

도 1,394,960 496,400 898,560

03 시설부대비 5,040 3,600 1,440

○도비보조사업 5,040 3,600 1,440

― 안계지구 도로(지방도1034호) 정비

5,040 3,600 1,4401,400,000,000원*0.36/100

도 5,040 3,600 1,440

덕만~대기저수지 간 도로(군도6호) 확포장 0 1,000,000 △1,000,000

도 0 1,000,000 △1,000,000

401 시설비및부대비 0 1,000,000 △1,000,000

도 0 1,000,000 △1,000,000

01 시설비 0 993,700 △993,700

○도비보조사업 0 993,700 △993,700

― 덕만~대기저수지간 도로(군도6호) 확포장

0 993,700 △993,7000

도 0 993,700 △993,700

03 시설부대비 0 6,300 △6,300

○도비보조사업 0 6,300 △6,300

― 덕만~대기저수지간 도로(군도6호) 확포장

0 6,300 △6,3000

도 0 6,300 △6,300

농어촌도로 확포장 4,550,000 3,460,000 1,090,000

농어촌도로 확충 및 관리 2,600,000 1,910,000 690,000

401 시설비및부대비 2,600,000 1,910,000 690,000

01 시설비 2,579,264 1,894,592 684,672

○농어촌도로 정비 실시설계 용역

100,000 0 100,000

○율곡 항곡~기리 도로 정비공사 49,460 0 49,460

○율곡 매실 진입도로 안전시설 설치공사

39,568 0 39,568

100,000,000원

49,460,000원

39,568,000원
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부서: 건설과

정책: 도로 확포장

단위: 농어촌도로 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○삼가 봉두 진입도로 재포장공사

39,568 0 39,568

○용주 방곡2구 도로노견 확장공사

99,100 0 99,100

○야로 청계 진입로 확포장공사 198,560 0 198,560

○쌍책 덕봉진입로 보수공사 29,676 0 29,676

○대양 남암농로 확포장공사 79,280 0 79,280

○가회 물넘기~하목곡 도로 정비공사

49,460 0 49,460

39,568,000원

99,100,000원

198,560,000원

29,676,000원

79,280,000원

49,460,000원

03 시설부대비 20,736 15,408 5,328

○율곡 항곡~기리 도로 정비공사

540 0 540

○율곡 매실 진입도로 안전시설 설치공사

432 0 432

○삼가 봉두마을 진입로 재포장공사

432 0 432

○용주 방곡2구 도로 확포장공사

900 0 900

○야로 청계 진입로 확포장공사

1,440 0 1,440

○쌍책 덕봉 진입로 보수공사

324 0 324

○대양 남암농로 확포장공사

720 0 720

○가회 물넘기~하목곡 도로 정비공사

540 0 540

50,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

100,000,000원*0.90/100

200,000,000원*0.72/100

30,000,000원*1.08/100

80,000,000원*0.9/100

50,000,000원*1.08/100

거산 양지마을 도로확포장 공사 500,000 300,000 200,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

01 시설비 496,400 297,840 198,560

○거산 양지마을 진입도로 확포장

496,400 297,840 198,560496,400,000원

03 시설부대비 3,600 2,160 1,440

○거산 양지마을 진입도로 확포장

3,600 2,160 1,440500,000,000원*0.72/100

나대1구~나대2구 진입도로 확포장 700,000 500,000 200,000

401 시설비및부대비 700,000 500,000 200,000

01 시설비 695,590 496,400 199,190

○야로 나대1구~나대2구 마을 진입도로 확포장

695,590 496,400 199,190695,590,000원

03 시설부대비 4,410 3,600 810

○야로 나대1구~나대2구 마을 진입도로 확포장

4,410 3,600 810700,000,000원*0.63/100

도로 유지관리 780,997 741,422 39,575

설해대책 자재구입 192,425 161,500 30,925
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부서: 건설과

정책: 도로 확포장

단위: 도로 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 112,425 81,500 30,925

01 재료비 112,425 81,500 30,925

○트랙터 부착용 배토판 등 구입

35,000 0 35,000

○설해대비 염화칼슘 구입 28,500 30,000 △1,500

○도로보수용 록하드 구입 9,500 10,000 △500

○예취기 칼날 구입 1,900 2,000 △100

○수로원 작업도구 구입 4,750 5,000 △250

○제설장비 유류대 지급 28,500 30,000 △1,500

○예취기 구입 4,275 4,500 △225

7,000,000원*5대

28,500,000원

9,500,000원

1,900,000원

4,750,000원

28,500,000원

4,275,000원

도로교량 유지관리 588,572 579,922 8,650

201 일반운영비 48,984 39,902 9,082

01 사무관리비 9,384 10,302 △918

○일반수용비 4,664 5,182 △518

― 프린터기 토너구입 900 1,000 △100

― 기본 사무용품 구입 1,350 1,500 △150

― 도로표지판 유지관리 1,199 1,332 △133

― 방호벽 도색(지방도, 군도) 1,215 1,350 △135

○급량비 3,600 4,000 △400

900,000원

1,350,000원

1,199,000원

1,215,000원

3,600,000원

02 공공운영비 39,600 29,600 10,000

○남부내륙철도 추진 도 및 시군협의회 분담금

10,000 0 10,00010,000,000원

202 여비 3,888 4,320 △432

01 국내여비 3,888 4,320 △432

○도로구역내 불법행위단속 3,888 4,320 △4323,888,000원

댐주변지역 정비 940,630 1,075,126 △134,496

댐주변지역 지원 및 정비 940,630 1,075,126 △134,496

댐주변지역 지원 940,630 1,075,126 △134,496

101 인건비 95,000 115,776 △20,776

04 기간제근로자등보수 95,000 115,776 △20,776

○댐주변 환경정화 인부임 95,000 115,776 △20,77695,000,000원

201 일반운영비 18,400 3,400 15,000

03 행사운영비 15,000 0 15,000

○문화활동지원(봉산) 15,000 0 15,00015,000,000원

206 재료비 10,000 0 10,000

01 재료비 10,000 0 10,000

○댐주변 소하천 다슬기 방류사업

10,000 0 10,00010,000,000원

401 시설비및부대비 817,230 955,950 △138,720

01 시설비 809,784 949,927 △140,143
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부서: 건설과

정책: 댐주변지역 정비

단위: 댐주변지역 지원 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○댐주변지역 지원사업 809,784 949,927 △140,143809,784,000원

03 시설부대비 7,446 6,023 1,423

○댐주변지역 지원사업

7,446 6,023 1,423827,230,000원*0.90/100

농촌지역개발 16,887,643 16,727,179 160,464

지 11,523,766 11,523,766 0

도 1,484,000 1,484,000 0

군 3,879,877 3,719,413 160,464

일반 농산어촌 개발 및 지원 16,887,643 16,727,179 160,464

지 11,523,766 11,523,766 0

도 1,484,000 1,484,000 0

군 3,879,877 3,719,413 160,464

일반농산어촌개발사업 지원 13,828 15,364 △1,536

201 일반운영비 9,162 10,180 △1,018

01 사무관리비 9,162 10,180 △1,018

○일반수용비 9,162 10,180 △1,018

― 주민공청회 현수막 제작 990 1,100 △110

― 주민공청회 물품구입 2,700 3,000 △300

― 상급기관 협의용 현황판 제작 1,800 2,000 △200

― 일반사무용품 구입 2,160 2,400 △240

― 급량비 1,512 1,680 △168

990,000원

180,000원*15회

1,800,000원

2,160,000원

1,512,000원

202 여비 4,666 5,184 △518

01 국내여비 4,666 5,184 △518

○일반농산어촌개발사업 업무추진 4,666 5,184 △5184,666,000원

농어촌 취약지역 생활여건개조사업(지역행복생활권조

성)

1,306,000 1,144,000 162,000

지 800,000 800,000 0

도 101,000 101,000 0

군 405,000 243,000 162,000

403 자치단체등자본이전 1,306,000 1,144,000 162,000

지 800,000 800,000 0

도 101,000 101,000 0

군 405,000 243,000 162,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 1,306,000 1,144,000 162,000

○지역발전특별회계사업 1,306,000 1,144,000 162,000

― 농촌취약지역생활여건개조사업 1,306,000 1,144,000 162,000

ㆍ오산지구새뜰마을조성사업

162,000 0 162,000162,000,000원

행정운영경비(건설과) 23,082 25,180 △2,098

기본경비 23,082 25,180 △2,098

기본경비 23,082 25,180 △2,098

201 일반운영비 9,162 10,180 △1,018

01 사무관리비 9,162 10,180 △1,018
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부서: 건설과

정책: 행정운영경비(건설과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○일반수용비 9,162 10,180 △1,0189,162,000원

202 여비 9,720 10,800 △1,080

01 국내여비 9,720 10,800 △1,080

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

9,720 10,800 △1,0809,720,000원
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